КЕРЧЕНСЬКА
   МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

              КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

52 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

« 31 »   августа   2021 г.                      г. Керчь                                               № 506-2/21

О внесении изменений в решение 16 сессии

Керченского городского совета 1 созыва

от 19.02.2015г. № 234-1/15 «Об утверждении

Положения об Управлении жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

города Керчи Республики Крым»

   В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым

от 21 августа 2014 года  № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым, Керченский городской совет  РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в Положение об Управлении жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Керчи Республики Крым

дополнив пунктом 9.45 в следующей редакции:

«9.45 -осуществление работы по выявлению свободного,

неиспользуемого, бесхозяйного и выморочного жилья;

-осуществление работы по подготовке и подаче исковых заявлений о

признании лиц утратившими право пользования жилыми помещениями,

заявлений о признании наследства выморочным и другим жилищным

вопросам».

    2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации (Корзун) разместить настоящее

решение на официальном сайте Керченского городского совета.

3. Решение «О внесении изменений в решение 16 сессии Керченского

городского совета 1 созыва от 19.02.2015г. № 234-1/15 «Об утверждении

Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города Керчи Республики Крым» вступает в силу с

момента его подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Керченского городского совета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства (А.З. Савченко).

Председатель городского совета    О. СОЛОДИЛОВА